
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Aktualne [1]
  Wysłane przez Zenon Rytwiński, 28/11/2017  
SPRZEDAŻ, DZIERŻAWA I NAJEM NIERUCHOMOŚCI: 

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę
nieruchomości na okres 5 miesięcy położonych przy Rynku Zygmunta Augusta [2]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej przy ul. Polna 2 / Rynek
Zygmunta Augusta 21 [3]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza czwarty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez.5030, położonej przy ul. Wojska Polskiego
1 [4]
Informacja o wynikach trzeciego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej w Augustowie przy ul. Polnej 2 / Rynek Zygmunta
Augusta 21 [5]
Informacja o wynikach trzeciego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 5030, położonej w Augustowie przy ul. Wojska Polskiego 1 [6]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/38, obręb 4 [7]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/37, obręb 4 [8]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/36, obręb 4 [9]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/35, obręb 4 [10].
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości przy ul. Polnej 4, ozn. nr 3254, obręb 2 [11]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej przy ul. Polna 2 / Rynek
Zygmunta Augusta 21 [12]
Informacja o wynikach drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej w Augustowie przy ul. Polnej 2 / Rynek Zygmunta
Augusta 21 [13]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez.5030, położonej przy ul. Wojska Polskiego
1 [14]
Informacja o wynikach drugiego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 5030, położonej w Augustowie przy ul. Wojska Polskiego 1 [15]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 3, położonego przy Rynku Zygmunta Augusta 16 w Augustowie [16]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż lokalu
mieszkalnego nr 1, położonego przy Rynku Zygmunta Augusta 16 w Augustowie [17]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości przy ul. Kościelnej 30, ozn. nr 3522, obręb 3 [18]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4 [19]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie, przy ul. Turystycznej (działki 4005/35, 4005/36,
4005/37, 4005/38) [20].
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie, przy Rynku Zygmunta Augusta 16 (lokal
mieszkalny Nr 1 i Nr 3) [21]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez. 3522, położonej przy ul. Kościelnej 30 w
Augustowie [22]

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 1 z 5

https://urzad.augustow.pl/node/1340
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-12
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-12
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-13
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-13
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-14
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-14
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-15
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-15
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-11
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-11
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-5
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-5
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-5
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-10
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-10
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-16
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-16
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-15
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-15
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-15
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-14
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-14
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-14
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-13
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-13
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-13


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej przy ul. Polna 2 / Rynek
Zygmunta Augusta 21 [23]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 3220/2, położonej w Augustowie przy ul. Polnej 2 / Rynek Zygmunta
Augusta 21 [24]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez.5030, położonej przy ul. Wojska Polskiego
1 [25]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
oznaczonej nr geodez. 5030, położonej w Augustowie przy ul. Wojska Polskiego 1 [26]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez.3220/2, położonej przy ul. Polnej 2 / Rynek
Zygmunta Augusta 21 [27]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości oznaczonej nr geodez.5030, położonej przy ul. Wojska Polskiego
1 [28]
Informacja o wynikach trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254 położonej w Augustowie, obręb 2,
przy ul. Polnej 4 [29]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości
przy Rynku Zygmunta Augusta - stanowisko nr 2 [30]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości
przy Rynku Zygmunta Augusta - stanowisko nr 1 [31]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę
nieruchomości na okres od 15.04.2024 r. do 15.09.2024 r. położonych przy Rynku Zygmunta
Augusta [32]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4 [33]
nformacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/38, obręb 4 [34]
Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/37, obręb 4 [35]
Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/36, obręb 4 [36]
Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/35, obręb 4 [37]
Informacja o wynikach drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254 położonej w Augustowie, obręb 2,
przy ul. Polnej 4 [38]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4 [39]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie, przy ul. Turystycznej (działki 4005/35, 4005/36,
4005/37, 4005/38) [40]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3625 położonej w Augustowie, obręb 3,
przy ul. 3 Maja 58 [41]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości, oznaczonej nr geodez. 3254 położonej w Augustowie, obręb 2,
przy ul. Polnej 4 [42]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/38, obręb 4 [43]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/37, obręb 4 [44]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/36, obręb 4 [45]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 4005/35, obręb 4 [46]

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 2 z 5

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-9
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-9
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-9
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-12
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-12
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-12
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-11
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-11
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-11
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-2#
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-2#
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-6
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-6
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-5
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-5
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-4
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-3
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-3


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. Polnej 4 [47]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie przy Rynku Zygmunta Augusta 16 – lokal nr 1 [48]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie przy Rynku Zygmunta Augusta 16 – lokal nr 3 [49]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie przy ul. 3 Maja 58 [50]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie, przy ul. Turystycznej (działki 4005/35, 4005/36,
4005/37, 4005/38) [51]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
nieruchomości położonych w Augustowie, przy Rynku Zygmunta Augusta 16 (lokal
mieszkalny Nr 1 i Nr 3) [52]
Informacja o wynikach pierwszegogo przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości ozn. nr 2547, obręb 2 [53]
Lista osób zakwalifikowanych do uczestnictwa w pierwszym przetargu ustnym ograniczonym
na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości oznaczonej nr 2547, położonej przy ul.
Zygmuntowskiej. [54]
Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż
niezabudowanej nieruchomości położonej w Augustowie, obręb 2, przy ul. Zygmuntowskiej
(działka nr 2547) [55]
Informacja o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
zabudowanej nieruchomości ozn. nr 5030, obręb 3 [56]

 

 

 

  Źródłowy URL: https://urzad.augustow.pl/node/1340  

Odnośniki
[1] https://urzad.augustow.pl/node/1340
[2] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-4
[3] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-0
[4] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-czwarty-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz
[5] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-1
[6] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-0
[7] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-12
[8] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-13
[9] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-14
[10] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-15
[11] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-11
[12] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-2
[13] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone

Strona 3 z 5

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-10
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-10
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-2
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-9
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-9
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-8
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-7
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-ograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-ograniczonego-na-sprzedaz
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/lista-osob-zakwalifikowanych-do-uczestnictwa-w-pierwszym-przetargu-ustnym-ograniczonym
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/lista-osob-zakwalifikowanych-do-uczestnictwa-w-pierwszym-przetargu-ustnym-ograniczonym
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/lista-osob-zakwalifikowanych-do-uczestnictwa-w-pierwszym-przetargu-ustnym-ograniczonym
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-ograniczony-na-sprzedaz-1
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-0


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

nieograniczonego-na-sprzedaz-5
[14] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-1
[15] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-4
[16] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu
[17] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-lokalu-0
[18] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-10
[19] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-16
[20] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-15
[21] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-14
[22] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-13
[23] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-4
[24] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-9
[25] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-3
[26] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-
nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci
[27] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-12
[28] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-11
[29] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-trzeciego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz
[30] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-
nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci-0
[31] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-
nieograniczonego-na-dzierzawe-nieruchomosci
[32] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-dzierzawe-3
[33] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-trzeci-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-0
[34] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-3
[35] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-2#
[36] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-1
[37] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-0
[38] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-drugiego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz
[39] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-2
[40] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-1
[41] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-8
[42] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-7
© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone

Strona 4 z 5



Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

[43] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-6
[44] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-5
[45] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-4
[46] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-3
[47] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-10
[48] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-1
[49] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-2
[50] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-9
[51] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-8
[52] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-7
[53] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
ograniczonego-na-sprzedaz
[54] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/lista-osob-zakwalifikowanych-do-uczestnictwa-w-
pierwszym-przetargu-ustnym-ograniczonym
[55] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-
ustny-ograniczony-na-sprzedaz-1
[56] https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/informacja-o-wynikach-pierwszego-przetargu-ustnego-
nieograniczonego-na-sprzedaz-0

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 5 z 5


